1 Nachtrag von jüngerer Hand.

A None. Juvenalis martiris 7. Mai

Eberlin Pekk haut geschaft II denarios dem capplan in dem spitaul vnd XXII denarios vf das 
taeffelin, vnd das sol vs rihten sant Martins zechmaister. Decimator expediet de vno orto, quem 
kolit H(ainrich) Mesner. Zechmaister.1

Anno domini Mº CCCº XIº Mthilt mater domini Chnradi dicti Eccol.

Her(mannus) ….uo nostro obiit.  

1 Nachtrag von einer jüngeren Hand
___________________________________________________________________________________________________

B VIII Idus. Victoris martiris 8. Mai

Dominus C(ůnradus), sacerdos, dictis Strigel.

Obiit Gerdrut Grpplerin, que dedit infirmis domus annuatim III denarios super tabulam de 
horto, sito apud domum dicti Fritzzen.

Angnes Oppfingerin.

............1

1 Ein weiterer Eintrag am linken Rand der Seite ist nicht mehr lesbar.
___________________________________________________________________________________________________

C VII Idus. Translacio sancti Nycolai 9. Mai

Nota, quod Dietricus aput Stiegam sancti Martini ordinauit omni anno de domo suo in remedium 
anime sue et mulieri(s) Irmelgardis sue et matris sue Adelhaidis VI denarios tali condicione: 
capplano hospitalis II denarios, ad tabulam infirmorum II denarios, ad lumen hospitalis II dena-
rios, superfluos ad cenobia vbique. Kntz dat. Nunc junior C(ůnradus) Nt.1

Nota anniuersarium Hainrici dicti Schmerlaib et aliorum H(ainricorum ?). Celebrari debet post 
Gordiani et Epi(machi).

1 Beide Namen sind Nachträge von jüngerer Hand.
___________________________________________________________________________________________________

D VI Idus. Gordiani et Epimachi martirum 10. Mai

 Albertus sacerdos.

 Hainricus Schulterrus.

5554

Das Jahrzeitenbuch des Hospitals zum Heiligen Geist Das Jahrzeitenbuch des Hospitals zum Heiligen Geist

A II Idus. Bonifacii martiris 14. Mai

 Soror Hiltrudis de Sewon obiit.

 Fridricus Pagenstos.
___________________________________________________________________________________________________

B Idus 15. Mai

Nota, quod dictus Jæklin Rapot dedit hospitali dimidiam curiam in Niderhostendorf tali condi-
cione, quot magister hospitalis tenetur dare omni anno in anniuersario suo et vxoris sue 
Mæchtildis et filie sue Elisabet Hanfænninon et filie sue Annon, que fuit vxor Schotlarii, XXX 
denarios, infirmis nostris II solidos denariorum et caplano domus VI denarios. Et hoc anniuer-
sarium semper celebretur proxima feria secunda ante pentekoste.1

1 am letzten Montag vor Pfingsten
___________________________________________________________________________________________________